
AZB-mladší žiaci viacboj liga - 2. kolo   FTVŠ - Lafranconi  25.5.2010 
                                                       (25.5.2010 18:54:56) 
 
150 m                mladší žiaci                        
  1  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava          19,69  
  2  Poľanský Matej        970425  AO Slávia UK Bratislava          19,95  
  3  Rupec Lukáš           97      Atletický klub AC Malacky        20,78  
  4  Szabo Tomáš           970121  ŠK Vital Bratislava              20,90  
  5  Kyselák Ivan          97      Atletický klub AC Malacky        20,99  
  6  Mistrík Matej         980131  ŠK Vital Bratislava              21,56  
  7  Benko Andrej          97      Atletický klub AC Malacky        21,88  
  8  Kollár Samuel         97      Atletický klub AC Malacky        22,22  
  9  Šujanský Pavol        980104  KĽŠ KRYHA Bratislava             22,67   
 10  Šolc Adam             970601  KĽŠ KRYHA Bratislava             23,27   
 11  Kubala Matej          970329  KĽŠ KRYHA Bratislava             23,82   
 12  Kopasz kevin          970802  ŠK Vital Bratislava              24,14   
 13  Machata Patrik        971015  ŠK Vital Bratislava              24,57   
 14  Filo Jakub            00      AK Inter-SC Bratislava           24,83   
 15  Augustín Radoslav     97      Atletický klub AC Malacky        25,02   
 16  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             25,16   
     Alfóldy Lukáš         971228  ŠK Vital Bratislava              25,16   
 18  Jágrik Jakub          971001  ŠK Vital Bratislava              25,18   
 19  Janata Oliver         980710  KĽŠ KRYHA Bratislava             25,27   
 20  Longauer Patrik       980513  ŠK Vital Bratislava              25,62   
 21  Schenk Jakup          00      KĽŠ KRYHA Bratislava             25,98   
 22  Kučera Ľubomír        98      Atletický klub AC Malacky        26,08   
 23  Masár Tomáš           001013  AO Slávia UK Bratislava          26,09   
 24  Martiš Patrik         970822  ŠK Vital Bratislava              27,38   
 25  Feldmár Dávid         981229  KĽŠ KRYHA Bratislava             27,80   
     Hedera Matúš          99      KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Blažek Maroš          01      KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Juřík Matúš           980306  ŠK Vital Bratislava                  NP 
     Pecho Denis           980126  ŠK Vital Bratislava                  NP 
     Profant Samuel        970815  ŠK Vital Bratislava                  NP 
 
150 m 1. beh         mladší žiaci                        
  1  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava          19,69   
  2  Poľanský Matej        970425  AO Slávia UK Bratislava          19,95   
  3  Kopasz kevin          970802  ŠK Vital Bratislava              24,14   
     Juřík Matúš           980306  ŠK Vital Bratislava                  NP 
 
W -0,2 
 
150 m 2. beh         mladší žiaci                        
  1  Kubala Matej          970329  KĽŠ KRYHA Bratislava             23,82   
  2  Augustín Radoslav     97      Atletický klub AC Malacky        25,02   
  3  Martiš Patrik         970822  ŠK Vital Bratislava              27,38   
 
W -0,1 
 
150 m 3. beh         mladší žiaci                        
  1  Kyselák Ivan          97      Atletický klub AC Malacky        20,99   
  2  Šujanský Pavol        980104  KĽŠ KRYHA Bratislava             22,67   
  3  Šolc Adam             970601  KĽŠ KRYHA Bratislava             23,27   
  4  Masár Tomáš           001013  AO Slávia UK Bratislava          26,09   
 
W -0,4 
 
150 m 4. beh         mladší žiaci                        
  1  Schenk Jakup          00      KĽŠ KRYHA Bratislava             25,98   
  2  Kučera Ľubomír        98      Atletický klub AC Malacky        26,08   



 
W -0,3 
 
150 m 5. beh         mladší žiaci                        
  1  Machata Patrik        971015  ŠK Vital Bratislava              24,57   
  2  Filo Jakub            00      AK Inter-SC Bratislava           24,83   
  3  Janata Oliver         980710  KĽŠ KRYHA Bratislava             25,27   
 
W -0,4 
 
150 m 6. beh         mladší žiaci                        
  1  Rupec Lukáš           97      Atletický klub AC Malacky        20,78   
  2  Szabo Tomáš           970121  ŠK Vital Bratislava              20,90   
  3  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             25,16   
  4  Feldmár Dávid         981229  KĽŠ KRYHA Bratislava             27,80   
 
W +0,6 
 
150 m 7. beh         mladší žiaci                        
     Profant Samuel        970815  ŠK Vital Bratislava                  NP 
     Pecho Denis           980126  ŠK Vital Bratislava                  NP 
 
 
150 m 8. beh         mladší žiaci                        
  1  Mistrík Matej         980131  ŠK Vital Bratislava              21,56   
  2  Alfóldy Lukáš         971228  ŠK Vital Bratislava              25,16   
  3  Longauer Patrik       980513  ŠK Vital Bratislava              25,62   
 
W +0,2 
 
150 m 9. beh         mladší žiaci                        
  1  Benko Andrej          97      Atletický klub AC Malacky        21,88   
  2  Kollár Samuel         97      Atletický klub AC Malacky        22,22   
  3  Jágrik Jakub          971001  ŠK Vital Bratislava              25,18   
 
W -0,2 
 
150 m 10. beh        mladší žiaci                        
     Hedera Matúš          99      KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Blažek Maroš          01      KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
 
600 m                mladší žiaci                        
  1  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava         1:50,41  
  2  Miklušičák Erik       97      Atletický klub AC Malacky       1:53,94  
  3  Poľanský Matej        970425  AO Slávia UK Bratislava         1:55,50  
  4  Šujanský Pavol        980104  KĽŠ KRYHA Bratislava            1:55,96  
  5  Šolc Adam             970601  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:11,98  
  6  Janata Oliver         980710  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:15,54  
  7  Kubala Matej          970329  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:16,06  
  8  Mistrík Matej         980131  ŠK Vital Bratislava             2:17,88  
  9  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:19,44  
 10  Blažek Maroš          01      KĽŠ KRYHA Bratislava            2:21,66  
 11  Filo Jakub            00      AK Inter-SC Bratislava          2:23,52  
 12  Feldmár Dávid         981229  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:24,76  
 13  Kopasz kevin          970802  ŠK Vital Bratislava             2:25,68  
 14  Masár Tomáš           001013  AO Slávia UK Bratislava         2:29,68  
 15  Trudman Martin        971118  ŠK Vital Bratislava             2:38,04  
 16  Benko Andrej          97      Atletický klub AC Malacky       2:40,02  
 17  Profant Samuel        970815  ŠK Vital Bratislava             2:41,22  
     Hedera Matúš          99      KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Pecho Denis           980126  ŠK Vital Bratislava                  NP 



     Martiš Patrik         970822  ŠK Vital Bratislava                  NP 
     Juřík Matúš           980306  ŠK Vital Bratislava                  NP 
     Augustín Radoslav     97      Atletický klub AC Malacky            NP 
 
600 m 1. beh         mladší žiaci                        
  1  Hlúbik Pavol          970201  AO Slávia UK Bratislava         1:50,41  
  2  Miklušičák Erik       97      Atletický klub AC Malacky       1:53,94  
  3  Mistrík Matej         980131  ŠK Vital Bratislava             2:17,88  
  4  Filo Jakub            00      AK Inter-SC Bratislava          2:23,52  
  5  Kopasz kevin          970802  ŠK Vital Bratislava             2:25,68  
  6  Trudman Martin        971118  ŠK Vital Bratislava             2:38,04  
  7  Benko Andrej          97      Atletický klub AC Malacky       2:40,02  
  8  Profant Samuel        970815  ŠK Vital Bratislava             2:41,22  
     Hedera Matúš          99      KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Pecho Denis           980126  ŠK Vital Bratislava                  NP 
 
600 m 2. beh         mladší žiaci                        
  1  Poľanský Matej        970425  AO Slávia UK Bratislava         1:55,50  
  2  Šujanský Pavol        980104  KĽŠ KRYHA Bratislava            1:55,96  
  3  Šolc Adam             970601  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:11,98  
  4  Janata Oliver         980710  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:15,54  
  5  Kubala Matej          970329  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:16,06  
  6  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:19,44  
  7  Blažek Maroš          01      KĽŠ KRYHA Bratislava            2:21,66  
  8  Feldmár Dávid         981229  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:24,76  
  9  Masár Tomáš           001013  AO Slávia UK Bratislava         2:29,68  
     Augustín Radoslav     97      Atletický klub AC Malacky            NP 
     Martiš Patrik         970822  ŠK Vital Bratislava                  NP 
     Juřík Matúš           980306  ŠK Vital Bratislava                  NP 
 
60 m prek.           mladší žiaci                        
  1  Trudman Martin        971118  ŠK Vital Bratislava              12,72  
  2  Jágrik Jakub          971001  ŠK Vital Bratislava              13,20  
  3  Longauer Patrik       980513  ŠK Vital Bratislava              13,68  
     Alfóldy Lukáš         971228  ŠK Vital Bratislava                  NP 
 
W -0,2 
 
kriketka             mladší žiaci                        
  1  Kyselák Ivan          97      Atletický klub AC Malacky        61,50  
  2  Szabo Tomáš           970121  ŠK Vital Bratislava              52,00  
  3  Poľanský Matej        970425  AO Slávia UK Bratislava          51,00  
  4  Kučera Ľubomír        98      Atletický klub AC Malacky        48,00  
  5  Trudman Martin        971118  ŠK Vital Bratislava              46,00  
  6  Rupec Lukáš           97      Atletický klub AC Malacky        45,50  
  7  Miklušičák Erik       97      Atletický klub AC Malacky        45,00  
  8  Rodák Robert          97      Atletický klub AC Malacky        41,00  
  9  Šujanský Pavol        980104  KĽŠ KRYHA Bratislava             38,50   
     Hlúbik Pavol          97      AO Slávia UK Bratislava          38,50   
 11  Kubala Matej          970329  KĽŠ KRYHA Bratislava             38,00   
 12  Profant Samuel        970815  ŠK Vital Bratislava              37,50   
 13  Benko Andrej          97      Atletický klub AC Malacky        37,00   
 14  Longauer Patrik       980513  ŠK Vital Bratislava              35,00   
 15  Kollár Samuel         97      Atletický klub AC Malacky        34,00   
 16  Mistrík Matej         980131  ŠK Vital Bratislava              33,50   
 17  Machata Patrik        971015  ŠK Vital Bratislava              33,00   
 18  Kopasz kevin          970802  ŠK Vital Bratislava              32,00   
     Žitný Roman           970930  ŠK Vital Bratislava              32,00   
 20  Augustín Radoslav     97      Atletický klub AC Malacky        30,00   
 21  Alfóldy Lukáš         971228  ŠK Vital Bratislava              29,50   
 22  Masár Tomáš           001013  AO Slávia UK Bratislava          27,50   



 23  Jágrik Jakub          971001  ŠK Vital Bratislava              25,00   
 24  Benda Jakub           000714  KĽŠ KRYHA Bratislava             24,50   
 25  Juřík Matúš           980306  ŠK Vital Bratislava              23,00   
 26  Feldmár Dávid         981229  KĽŠ KRYHA Bratislava             22,50   
 27  Janata Oliver         980710  KĽŠ KRYHA Bratislava             22,00   
 28  Šolc Adam             970601  KĽŠ KRYHA Bratislava             20,00   
 29  Blažek Maroš          01      KĽŠ KRYHA Bratislava             18,00   
 30  Filo Jakub            00      AK Inter-SC Bratislava           16,50   
     Hedera Matúš          99      KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Pecho Denis           980126  ŠK Vital Bratislava                  NP 
 
150 m                mladšie žiačky                      
  1  Zváčová Karolína      97      Atletický klub AC Malacky        21,46  
  2  Tomovičová Katarína   97      Atletický klub AC Malacky        22,28  
  3  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava          22,43  
  4  Kuttnerová Karolína   970326  AO Slávia UK Bratislava          22,57  
     Karšayová Kristína    98      Atletický klub AC Malacky        22,57  
  6  Hrúzová Barbora       97      Atletický klub AC Malacky        22,77  
  7  Chropovská Martina    98      Atletický klub AC Malacky        22,79  
  8  Závodská Haniah       970218  ŠK Vital Bratislava              23,02  
  9  Gašparová Michaela    97      Atletický klub AC Malacky        23,04   
 10  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           23,16   
 11  Feriancová Katarína   970710  Maraton AC Rača                  23,23   
 12  Butkovská Simona      980505  AO Slávia STU Bratislava         23,68   
 13  Maderová Lucia        97      Atletický klub AC Malacky        23,80   
 14  Feriancová Dominika   03      Maraton AC Rača                  23,87   
 15  Wirthová Vanessa      98      Atletický klub AC Malacky        24,12   
 16  Raffasederová Vaness  98      Atletický klub AC Malacky        24,13   
 17  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava             24,21   
 18  Pšenicová Kristína    98      Atletický klub AC Malacky        24,62   
 19  Kovácsová Lenka       980917  AO Slávia UK Bratislava          24,73   
 20  Šimončíková Dominika  970722  ŠK Vital Bratislava              24,80   
 21  Kovácsová Nina        000802  AO Slávia UK Bratislava          25,40   
 22  Kuttnerová Michaela   00      AO Slávia UK Bratislava          25,46   
 23  Bizíková Tereza       981207  AO Slávia UK Bratislava          26,00   
 24  Strachotová Ľudmila   97      Atletický klub AC Malacky        26,21   
 25  Otottová Nikola       990217  AO Slávia UK Bratislava          27,33   
 26  Sakalová Gabriela     990717  AO Slávia UK Bratislava          27,73   
 27  Kolozsváryová Táňa    980906  KĽŠ KRYHA Bratislava             28,11   
 28  Feriancová Michaela   00      Maraton AC Rača                  28,86   
 29  Urbanová Michaela     97      Atletický klub AC Malacky        35,61   
 
150 m 1. beh         mladšie žiačky                      
  1  Zváčová Karolína      97      Atletický klub AC Malacky        21,46   
  2  Závodská Haniah       970218  ŠK Vital Bratislava              23,02   
  3  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           23,16   
  4  Šimončíková Dominika  970722  ŠK Vital Bratislava              24,80   
 
W +0,1 
 
150 m 2. beh         mladšie žiačky                      
  1  Tomovičová Katarína   97      Atletický klub AC Malacky        22,28   
  2  Kuttnerová Karolína   970326  AO Slávia UK Bratislava          22,57   
  3  Gašparová Michaela    97      Atletický klub AC Malacky        23,04   
  4  Kuttnerová Michaela   00      AO Slávia UK Bratislava          25,46   
 
W +0,8 
 
150 m 3. beh         mladšie žiačky                      
  1  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava          22,43   
  2  Karšayová Kristína    98      Atletický klub AC Malacky        22,57   



  3  Chropovská Martina    98      Atletický klub AC Malacky        22,79   
  4  Sakalová Gabriela     990717  AO Slávia UK Bratislava          27,73   
 
W +1,1 
 
150 m 4. beh         mladšie žiačky                      
  1  Wirthová Vanessa      98      Atletický klub AC Malacky        24,12   
  2  Raffasederová Vaness  98      Atletický klub AC Malacky        24,13   
  3  Kovácsová Lenka       980917  AO Slávia UK Bratislava          24,73   
  4  Otottová Nikola       990217  AO Slávia UK Bratislava          27,33   
 
W +0,4 
 
150 m 5. beh         mladšie žiačky                      
  1  Feriancová Katarína   970710  Maraton AC Rača                  23,23   
  2  Butkovská Simona      980505  AO Slávia STU Bratislava         23,68   
  3  Pšenicová Kristína    98      Atletický klub AC Malacky        24,62   
  4  Feriancová Michaela   00      Maraton AC Rača                  28,86   
 
W -0,1 
 
150 m 6. beh         mladšie žiačky                      
  1  Maderová Lucia        97      Atletický klub AC Malacky        23,80   
  2  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava             24,21   
  3  Kovácsová Nina        000802  AO Slávia UK Bratislava          25,40   
  4  Bizíková Tereza       981207  AO Slávia UK Bratislava          26,00   
 
W +0,6 
 
150 m 7. beh         mladšie žiačky                      
  1  Hrúzová Barbora       97      Atletický klub AC Malacky        22,77   
  2  Strachotová Ľudmila   97      Atletický klub AC Malacky        26,21   
  3  Kolozsváryová Táňa    980906  KĽŠ KRYHA Bratislava             28,11   
 
W -0,4 
 
150 m 8. beh         mladšie žiačky                      
  1  Feriancová Dominika   03      Maraton AC Rača                  23,87   
  2  Urbanová Michaela     97      Atletický klub AC Malacky        35,61   
 
W -0,4 
 
600 m                mladšie žiačky                      
  1  Feriancová Katarína   97      Maraton AC Rača                 1:58,35  
  2  Zváčová Karolína      97      Atletický klub AC Malacky       2:03,19  
  3  Chropovská Martina    98      Atletický klub AC Malacky       2:06,19  
  4  Karšayová Kristína    98      Atletický klub AC Malacky       2:08,77  
  5  Pšenicová Kristína    98      Atletický klub AC Malacky       2:12,37  
  6  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:16,43  
  7  Urbanová Michaela     97      Atletický klub AC Malacky       2:16,89  
  8  Kovácsová Nina        000802  AO Slávia UK Bratislava         2:23,21  
  9  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava         2:23,99  
 10  Kuttnerová Karolína   970326  AO Slávia UK Bratislava         2:24,00  
 11  Kovácsová Lenka       980917  AO Slávia UK Bratislava         2:24,61  
 12  Kolozsváryová Táňa    980906  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:28,05  
 13  Kuttnerová Michaela   00      AO Slávia UK Bratislava         2:36,25  
 14  Otottová Nikola       990217  AO Slávia UK Bratislava         2:38,37  
 15  Bizíková Tereza       981207  AO Slávia UK Bratislava         2:41,47  
 16  Závodská Haniah       970218  ŠK Vital Bratislava             2:46,07  
 17  Šimončíková Dominika  970722  ŠK Vital Bratislava             2:46,08  
 18  Sakalová Gabriela     990717  AO Slávia UK Bratislava         2:59,95  



     Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava               NP 
     Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava              NP 
     Tomovičová Katarína   97      Atletický klub AC Malacky            NP 
     Poleková Klára        001104  KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Matejíčková Lucia     981113  KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
 
600 m 1. beh         mladšie žiačky                      
  1  Feriancová Katarína   97      Maraton AC Rača                 1:58,35  
  2  Zváčová Karolína      97      Atletický klub AC Malacky       2:03,19  
  3  Chropovská Martina    98      Atletický klub AC Malacky       2:06,19  
  4  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:16,43  
  5  Kovácsová Nina        000802  AO Slávia UK Bratislava         2:23,21  
  6  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava         2:23,99  
  7  Kuttnerová Karolína   970326  AO Slávia UK Bratislava         2:24,00  
  8  Kovácsová Lenka       980917  AO Slávia UK Bratislava         2:24,61  
  9  Kuttnerová Michaela   00      AO Slávia UK Bratislava         2:36,25  
 10  Závodská Haniah       970218  ŠK Vital Bratislava             2:46,07  
 11  Šimončíková Dominika  970722  ŠK Vital Bratislava             2:46,08  
     Tomovičová Katarína   97      Atletický klub AC Malacky            NP 
 
600 m 2. beh         mladšie žiačky                      
  1  Karšayová Kristína    98      Atletický klub AC Malacky       2:08,77  
  2  Pšenicová Kristína    98      Atletický klub AC Malacky       2:12,37  
  3  Urbanová Michaela     97      Atletický klub AC Malacky       2:16,89  
  4  Kolozsváryová Táňa    980906  KĽŠ KRYHA Bratislava            2:28,05  
  5  Otottová Nikola       990217  AO Slávia UK Bratislava         2:38,37  
  6  Bizíková Tereza       981207  AO Slávia UK Bratislava         2:41,47  
  7  Sakalová Gabriela     990717  AO Slávia UK Bratislava         2:59,95  
     Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava               NP 
     Matejíčková Lucia     981113  KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Poleková Klára        001104  KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava              NP 
     Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
 
60 m prek.           mladšie žiačky                      
  1  Zváčová Karolína      97      Atletický klub AC Malacky        11,50  
  2  Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           12,00  
 
W -0,8 
 
kriketka             mladšie žiačky                      
  1  Karšayová Kristína    98      Atletický klub AC Malacky        45,00  
  2  Kolozsváryová Táňa    980906  KĽŠ KRYHA Bratislava             43,50  
  3  Kuttnerová Karolína   970326  AO Slávia UK Bratislava          43,00  
  4  Raffasederová Vaness  98      Atletický klub AC Malacky        42,50  
  5  Zváčová Karolína      97      Atletický klub AC Malacky        41,00  
  6  Wirthová Vanessa      98      Atletický klub AC Malacky        40,00  
  7  Kovácsová Lenka       980917  AO Slávia UK Bratislava          38,50  
  8  Gašparová Michaela    97      Atletický klub AC Malacky        35,00  
  9  Strachotová Ľudmila   97      Atletický klub AC Malacky        33,00   
 10  Vlčeková Andrea       970712  ŠK Vital Bratislava              32,00   
 11  Hrúzová Barbora       97      Atletický klub AC Malacky        29,00   
     Bučičová Natália      990726  AK Inter-SC Bratislava           29,00   
 13  Závodská Haniah       970218  ŠK Vital Bratislava              25,00   
 14  Feriancová Katarína   970710  Maraton AC Rača                  24,00   
 15  Lipková Natália       970620  AO Slávia UK Bratislava          21,50   
     Tomovičová Katarína   97      Atletický klub AC Malacky        21,50   
     Otottová Nikola       990217  AO Slávia UK Bratislava          21,50   
 18  Balatoniová Daniela   990916  KĽŠ KRYHA Bratislava             19,00   
 19  Šimončíková Dominika  970722  ŠK Vital Bratislava              18,00   



 20  Kovácsová Nina        000802  AO Slávia UK Bratislava          16,50   
 21  Bizíková Tereza       981207  AO Slávia UK Bratislava          16,00   
 22  Sakalová Gabriela     990717  AO Slávia UK Bratislava          14,00   
 23  Kuttnerová Michaela   00      AO Slávia UK Bratislava          11,00   
     Račková Dominika      990922  KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Poleacová Ana Maria   010317  AO Slávia UK Bratislava              NP 
     Feriancová Michaela   00      Maraton AC Rača                      NP 
     Matejíčková Lucia     981113  KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
     Poleková Klára        001104  KĽŠ KRYHA Bratislava                 NP 
 
 
Disciplína skok do výšky mladších žiakov a žiačok sa nekonala pre nepriaznivé 
počasie /silný dážď/. 


